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Partilerin 1 Kasım 2015 Seçim
Beyannamelerinde Mahalli İdareler:
Milliyetçi Hareket Partisi

1 Kasım 2015 seçimleri için partiler seçim beyannamelerini açıkladılar.
Milliyetçi Hareket Partisinin beyannamesinde mahalli idareler ile ilgili yer
alan bölüm. - 04.10.2015

Yerel yönetimlerin hizmet kapasitesi artırılacak

Yerel hizmetlerin zamanında, hızlı, ucuz ve adil birşekilde sunulduğu; çevreye ve afete
duyarlı, estetiğe önem veren planların yapıldığı ve uygulandığı; fiziki ve sosyal alt
yapının, yeterli yeşil alanların, spor alanlarının ve sosyal donatıların sağlandığı; doğal,
tarihi ve kültürel mirasın korunduğu; yoksulların gözetildiği, yaşanabilir çağdaş bir kent
ortamının temin edildiği yapı, yerel hizmet ve belediyecilik anlayışımızın esasını
oluşturmaktadır.

Bazı kamu hizmetlerinin; erişimini kolaylaştırmak, kalitesini ve etkinliğini artırmak
suretiyle yerel düzeyde vatandaşa sunumu esas olacak, bu amaçla yerel yönetimlerin
hizmet kapasitesi artırılacaktır.

Yerel yönetim reformu, merkezi idare ile yerel yönetimler arasındaki ilişki biçiminin
tarif edilmesi ve yetki, görev ve sorumluluk sınırlarının tam olarak belirlenmesiyle
başlatılacak ve kamu yönetimi reformunun bir parçası olarak uygulamaya konulacaktır.

Yerel yönetimlerle ilgili düzenlemeler, merkezi idarenin ihtiyaç ve kriterlerine göre
oluşturulmuş düzenlemeler yerine, yerel yönetimlerin ihtiyaçları da dikkate alınarak
yapılacaktır.

Hizmet yönünden yerel yönetimin federasyon ve benzeri bölgesel
yönetimlere dönüştürülmesine izin verilmeyecek



Hizmetin vatandaşa daha yakın ve hızlı ulaştırılmasını amaçlayan hizmet yönünden
yerinden yönetim yapısının, siyasi yerinden yönetime dönüştürülmesine hizmet edecek
hiçbir düzenleme ve çabaya fırsat verilmeyecektir.

Bazı belediyelerin fiili durum yaratarak yasaları çiğnemesine izin verilmeyecektir.

Belediye meclislerinin uhdesinde olan bütçe, kesin hesap, şirket kurma, borçlanma,
imtiyaz devri, davaların sulhen halli gibi bazı kararlar ile mali yönetim ve kontrol
sisteminin işleyişinde istismarı ve usulsüzlükleri önleyici etkin düzenlemeler
yapılacaktır.

Büyükşehir sınırını mülki sınır yapan düzenleme kaldırılacak

Büyükşehir belediyesi sınırlarını mülki sınır haline getiren büyükşehir belediyesi
kanunundaki düzenleme kaldırılacak, bu doğrultuda ilçe belediyeleri yetki ve
işlevlerine yeniden kavuşturulacaktır.

Kapatılan belde belediyeleri, özel idare ve köyler yeniden kurulacak

Kaldırılan belediye, özel idare ve beldeler ile tüzel kişilikleri sona erdirilen köylerin
ekonomik, sosyal, demografik ve benzeri yöreye özgü özellikleri dikkate alınarak
yeniden kurulmaları ve tüzel kişiliklerine kavuşturulmaları sağlanacaktır.

Belde ve köy mülki idare temsilciliği oluşturulup, vasıflı personel alımı
yapılacak

Belde ve köy mülki idare temsilciliği oluşturulacaktır.

Belde ve köylerde, üretim yapısı ve potansiyeli dikkate alınarak tarım, hayvancılık,
sağlık, turizm, orman, maden ve diğer alanlarda kamu görevlileri görevlendirilecektir.
Görevlendirilenlerden kıdem, liyakat ve benzeri hususlara göre belirlenecek birisi belde
ve köy mülki idare temsilcisi olacaktır.

İhtiyar heyeti üyelerine her ay 150 lira huzur hakkı verilecek

Köy ve mahalle muhtarlarının maaşları, yerleşim biriminin idari yapısı ve nüfusu gibi
kriterler dikkate alınmak suretiyle en az asgari ücret kadar olmak üzere kademeli
olarak yükseltilecektir.

Köy ve mahalle ihtiyar heyeti üyelerine her ay 150 lira huzur hakkı ödenecektir.

Muhtarların il genel ve belediye meclislerinde temsili sağlanacak

Köy odası ve mahalle muhtarlıkları hizmet bürolarının ilgili il özel idareleri ve
belediyeler tarafından yaptırılması ve zaruri giderlerinin karşılanması, muhtarların
belediye toplu taşıma araçlarından ücretsiz yararlanmaları ve muhtarların İl Genel ve



Belediye Meclislerinde temsil edilmeleri için yasal düzenleme yapılacaktır.

İl genel ve belediye meclis üyeleri sosyal güvenceye kavuşturulacak

İl genel meclisi üyeleri ve büyükşehir belediye meclisi üyeleri sosyal güvenceye
kavuşturulacak, aldıkları huzur hakkı iyileştirilecektir.
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